Pag. 1 de 11

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVIITA 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, ASSISTENTE

SOCIAL, BIBLIOTECÁRIO, PSICOLOGO, TÉCNICO EM ANATOMIA, TÉCNICO EM LABORATÓRIO E

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da Comissão

Permanente Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da Portaria n° 246/2023 torna

público a Relação dos Candidatos classificados e aptos a 2ª Fase do Processo Seletivo Simplificado

destinado à contratação de servidores temporários, visando ao preenchimento de vagas para os cargos de

Assistente Administrativo, Auxiliar de Serviços Gerais, Bibliotecário (cadastro de reserva), Técnico em

Anatomia (cadastro de reserva), Técnico em Laboratório (cadastro de reserva) e Técnico em Manutenção de

Computadores, para o Campus de Paraíso do Tocantins, bem como para os cargos de Assistente

Administrativo, Assistente Social e Psicólogo, para o Campus de Gurupi – TO, com provimento imediato, nos

termos da Lei Municipal nº 1.774/2008 e da Lei Municipal nº 2.392/2018, no que couber, e de acordo com as

condiçõess estabelecidas no Edital 002/2026.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para a Entrevista, conforme o item 4.2.1 “Serão

convocados para entrevista somente os candidatos classificados até 4 (quatro) vezes o número de vagas

ofertadas”, na Unidade II, do Campus de Paraiso do Tocantins, localizado Av. Transbrasiliana, 2625 - Vila Milena,

Paraíso do Tocantins. Conforme disposto no Edital, nas datas e horários designados abaixo;

DIA 30/01/2026

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – CAMPUS DE PARAISO DO TOCANTINS

NOME CPF 1ª FASE HORÁRIO

01 Silmara Alves de Araújo Soares 002.xxx.xxx-07 4,0 08:00

02 Maria Luisa Damas Cesar 057.xxx.xxx-76 3,0 08:15

03 Clemilde Magalhães de Souza 807.xxx.xxx-97 1,0 08:30

04 Adriana Fiuza de Souza 050.xxx.xxx-41 1,0 08:45

05 Érica Beatriz de Castro Sousa Barros  045.xxx.xxx-35 1,0 09:00

06 Mikael Soares Lima 050.xxx.xxx-16 1,0 09:15

07 Joyce Hawylla Moreira Alves 057.xxx.xxx-70 1,0 09:30

08 Natália Feitosa da Silva Braga 061.xxx.xxx-22 1,0 09:45

09 Vanessa Silva Barbosa 069.xxx.xxx-12 0,5 10:00

10 Lucas de Sousa Santos  053.xxx.xxx-58 0,5 10:15

11 Ludimila Costa Gomes  082.xxx.xxx-00 0,5 10:30

12 Aldenice Ferreira Dorta 980.xxx.xxx-87 0,0 10:45

13 Hilana Clara Arantes Medeiros   022.xxx.xxx-32 0,0 11:00

14 Larisse Reis Araujo 034.xxx.xxx-00 0,0 11:15

15 Lais Ayalla Bemfica 039.xxx.xxx-31 0,0 11:30

16 Lívina Lorrany Almeida Marques 047.xxx.xxx-40 0,0 11:45

Pag. 2 de 11

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – CAMPUS DE PARAISO DO TOCANTINS

 NOME CPF 1ª FASE HORÁRIO

01 Livoneide Soares Gonçalves 932.xxx.xxx-34 - 14:15

02 Aldenice Ferreira Dorta 980.xxx.xxx-87 - 14:30

03 Ana Paula Sindeaux de Matos 022.xxx.xxx-07 - 14:45

04 Hilana Clara Arantes Medeiros   022.xxx.xxx-32 - 15:00

CARGO: BIBLIOTECÁRIO– CAMPUS DE PARAISO DO TOCANTINS (CADASTRO DE RESERVA)

 NOME CPF 1ª FASE HORÁRIO

01 Danyella Curcino Ribeiro Olebar 016.xxx.xxx-02 3,0 15:15

02 Camila da Silva Batista 003.xxx.xxx-29 3,0 15:30

CARGO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO – CAMPUS DE PARAISO DO TOCANTINS (CADASTRO DE

RESERVA)

 NOME CPF 1ª FASE HORÁRIO

01 Vanderlene Lima de Sousa 023.xxx.xxx-13 3,5 15:45

02 Larisse Reis Araujo 034.xxx.xxx-00 0,0 16:00

Gurupi/TO, 27 de janeiro de 2026.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG